
 

 
 

Муниципальное образование «Котлас» 

Собрание депутатов пятого созыва 

Первая (организационная) сессия 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
  

 

от «27» сентября 2013 г. г. Котлас № 8 

 

 

Об утверждении формы 

бюллетеней для тайного 

голосования при избрании 

Председателя Собрания 

депутатов МО «Котлас» 

пятого созыва и заместителя 

Председателя Собрания 

депутатов МО «Котлас» 

пятого созыва 

 

 

Рассмотрев предложение счётной комиссии о форме бюллетеней для тайного 

голосования при избрании Председателя Собрания депутатов МО «Котлас» пятого созыва 

и заместителя Председателя Собрания депутатов МО «Котлас» пятого созыва, 

руководствуясь пунктом 2 статьи 11.3 Регламента Собрания депутатов МО «Котлас», 

утверждённого постановлением Собрания депутатов МО «Котлас» от 16.02.2012 № 547, 

Собрание депутатов муниципального образования «Котлас» р е ш и л о: 

1. Утвердить форму бюллетеня для тайного голосования при избрании 

Председателя Собрания депутатов МО «Котлас» пятого созыва согласно приложению № 1 

к настоящему решению. 

2. Утвердить форму бюллетеня для тайного голосования при избрании 

заместителя Председателя Собрания депутатов МО «Котлас» пятого созыва согласно 

приложению № 2 к настоящему решению. 

 

 

Председательствующий на первой  

(организационной) сессии Собрания 

депутатов МО «Котлас» пятого 

созыва, депутат Собрания депутатов 

МО «Котлас» 

 

Н.Д.Вёдров 

 

User
Печатная машинка
Об утверждении формы бюллетеней для тайного голосования при избрании Председателя Собрания депутатов МО "Котлас" пятого созыва и заместителя Председателя Собрания депутатов МО "Котлас" пятого созыва: решение Собрания депутатов МО "Котлас" № 8 от 27 сент. 2013 г.// Двинская правда. - 2013. - 3 окт. (1). - С. 15-16 . - (Прил.: Официальный четверг)



2 

 
 

Приложение № 1 

к решению Собрания депутатов МО 

«Котлас»  

от 27 сентября 2013 года № 8 

                                                                                 

 

 

Бюллетень  

для тайного голосования при избрании Председателя Собрания депутатов МО 

«Котлас» пятого созыва 

 

№ 

п/п 

Фамилия, Имя, Отчество кандидата на должность Председателя 

Собрания депутатов МО «Котлас» пятого созыва 
«За» 

1 2 3 

   

   

   

 



3 

 

 

Приложение № 2 

к решению Собрания депутатов МО 

«Котлас»  

от 27 сентября 2013 года № 8 

                                                                                 

 

 

Бюллетень  

для тайного голосования при избрании заместителя Председателя Собрания 

депутатов МО «Котлас» пятого созыва 

 

№ 

п/п 

Фамилия, Имя, Отчество кандидата на должность заместителя 

Председателя Собрания депутатов МО «Котлас» пятого созыва 
«За» 

1 2 3 

   

   

   

 




